PAGE
2

Исх. № 101-Э
24.02.2021 г.

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» февраля 2021 года

                №  3-1
	О досрочном прекращении полномочий по инициативе Председателя Сахалинского областного союза организаций профсоюзов и назначении исполняющего обязанности Председателя Союза на срок до проведения внеочередной Конференции

На основании заявления Председателя Сахалинского областного союза организаций профсоюзов Крутченко Анатолия Анатольевича о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию, в соответствии с пунктом 4.27 Устава Сахалинского областного союза организаций профсоюзов, Совет Союза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить полномочия Крутченко Анатолия Анатольевича в должности Председателя Сахалинского областного союза организаций профсоюзов по собственному желанию, 20 февраля 2021 года;
2. Возложить исполнение обязанностей Председателя Сахалинского областного союза организаций профсоюзов на срок с 21 февраля 2021 года до проведения внеочередной Конференции на Максимова Якова Андреевича, заместителя Председателя Союза.

3. Поручить Шарухиной Лидии Михайловне, члену Совета, председателю Сахалинской областной организации Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ, в соответствии с пунктом 4.27 Устава Сахалинского областного союза организаций профсоюзов подписать трудовой договор с Максимовым Яковом Андреевичем на срок с 21 февраля 2021 года до проведения внеочередной Конференции.

Голосовали: «за» - 27, «против» - 0, «воздержавшиеся» - 0.